
                                              projekt: Společně za práva a bezpečí 
                                                                                        

 

 

 

Tisková zpráva z Kulatého stolu  

prezentace realizace projektu „Společně za práva a bezpečí“ 
 

Dne 20. 11. 2018 se v Červeném salonku Hotelu Mária v Ostravě konalo společné setkání  

Kulatý stůl - prezentace realizace projektu „Společně za práva a bezpečí“, který je podpořen 

z Evropských sociálních fondů. I přes několik omluvených účastníků, byla účast hojná. Celkem  

se zúčastnilo 27 osob jak z řad Policie ČR, spolupracujících nestátních neziskových organizací,  

tak zástupců Magistrátu města Ostravy či městských obvodů.  

 

Prezentace projektu začala úvodním zahájení, přišlo na řadu představení organizace Vzájemné soužití 

o.p.s., seznámení s historií Pomocné ruky, a se začátky policejní asistence. Poté se prezentace 

věnovala již samotnému projektu, kde byly představený cíle projektu, doba realizace, personální 

zajištění, potřebnost projektu a veškeré vykonávané aktivity. Následně byla každá aktivita detailněji 

popsána a byla k ní uvedena i konkrétní statistická čísla. Druhá část prezentace se zaměřila na 

příklady dobré praxe z 5 vybraných lokalit, v rámci kterých příslušníci Police ČR velice kladně  

a přínosně zhodnotili vzájemnou spolupráci a nastínili vizi další potřebnosti společné činnosti  

ve vybraných lokalitách. Zpětná vazba ze společného setkání byla pozitivní. Upevnily se již navázané 

vztahy s jinými organizacemi či institucemi a navázaly se i vztahy nové, které pomohou při ještě 

efektivnějšímu realizování a zlepšování  činnosti v rámci vykonávaného projektu.  

 

Zpracovala: Michaela Grebeníčková 


